КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                               РЕШЕНИЕ
  от   24.03.2017г.                          с. Огур                                                 № 14-44р
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета за 2016 год
В соответствии со статьей 264.11 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 52 Положения «О бюджетном процессе в Огурском сельсовете», руководствуясь статьями 56 и 58 Устава Огурского сельсовета и учитывая результаты проведенных 14.04.2017г. публичных слушаний, Огурский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2016 год согласно приложениям 1, 2, 3, 4.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Огурского сельского Совета депутатов Сорокина И.А. и  главного бухгалтера администрации Огурского сельсовета.

     3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Огурский вестник».

Глава сельсовета                                                                             А. Н. Егонов
Председатель Совета депутатов                                                    И.А.Сорокин